
                                                                                           

Borgeby Fältdagar i Skåne, södra Sverige 
En lantbruksmässa i fält på 60 ha (större än någonsin!), vars främsta målgrupp är aktiva professionella växtodlings-
bönder. Nya grödor, nya demoodlingar och nya maskinkoncept gör att mässan hela tiden fortsätter att utvecklas. 
Förra året kom 11 800 besökare. 260 utställare finns på plats 2010. Arrangör är som vanligt HIR Malmöhus AB.  
 

 
 
PRESSINBJUDAN 2010-06-11 

 

Nordens lantbruksmässa i fält 

 
Välkommen till pressvisning av Borgeby Fältdagar 

Onsdagen den 30 juni 2010 klockan 10.00 
Plats: samling vid ”Hållplats för traktorguidning” nära entrén. Anmälan, se nästa sida. 

Efter pressvisningen bjuder vi på något gott att äta! 
 
Nedräkningen har börjat! Den 30 juni och 1 juli väntar två fullspäckade heldagar med allt för alla 
som har jordbruk som främsta intresse och sysselsättning. Mässområdet är större än någonsin  
och omfattar nu 60 hektar. Rekordmånga 260 företag är på plats, 33 fler än förra året. Samtliga 
utställarplatser är uppbokade. Förra årets upplaga lockade 11 800 besökare. 
 
Årets tema är vatten. Kolla in den senaste vattenbesparande tekniken, säker påfyllning av 
växtskyddssprutan, bevattningsprognoser, säker bevattning och reglerbar dränering. Mässans nya 
vattencentrum är centralpunkt och fullmatat med kunskap! Det blir demoodlingar med senaste 
nytt inom växtodling, Gropen, seminarier, maltkornstävlingen ”Utmaningen”, hästekipage och 
veterantraktorer, spännande möten, mycket glädje och samlad expertkunskap.  
 
Ett större mässområde innebär konkret att det finns ännu mer plats för de mycket populära och 
välbesökta maskindemonstrationerna, som i år visar maskiner för jordbearbetning och sådd, 
vallskörd och växtskyddssprutor i hinderbana. Upptäck nya maskinfabrikat på den svenska 
marknaden! Det blir även mer plats för de företag som vill demonstrera sina egna maskiner och 
låta besökarna prova på att köra själva.  
 
Maskinvisningar  30 juni  1 juli 
Sprutor i hinderbana  10.00 & 15.00  10.00 & 13.00 
Vallskördedemo  11.00 & 14.00  11.00 & 14.00 
Jordbearbetning & sådd  12.00 & 17.00  12.00 & 15.00 
 
 
Hitta hit: Platsen för mässan är Borgeby Gård, Bjärred.  
Från E6:an mellan Malmö och Landskrona, ta avfart nr 22 mot Borgeby/Löddeköpinge.  
Följ sedan skyltarna till fältet. Fri parkering nära mässan. 
 
Mässans öppettider 
Onsdag 30 juni, kl. 09:00-19:00 
Torsdag 1 juli, kl. 09:00-17:00 
 
Mer information nästa sida!    
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Prel. PRESSPROGRAM BORGEBY FÄLTDAGAR 30 juni 2010 
 
10:00 PRESSVISNING Vi åker en runda på mässområdet med traktorvagnar och ni får 

en presentation av årets nyheter och en bra överblick av Borgeby Fältdagar. 
Önskemål om att få provköra maskiner, hitta bra fotoplatser m m hjälper vi också 
till med i samband med pressvisningen. Visningen avslutas vid visningsparcellerna 
för årets odlingstävling, Utmaningen.  
Samling: Visningen startar vid ”Hållplats för traktorguidning”, nära entrén. 

  
12:15 PRESSTRÄFF med jordbruksminister Eskil Erlandssson 
 Plats: Vid HIR Malmöhus monter inne på mässan (nr 136), nära stortältet. 
 
13:00 OFFICIELL INVIGNING av den 12:e upplagan av Borgeby Fältdagar. 
 Jordbruksminister Eskil Erlandssson invigningstalar och inviger årets mässa 

Plats: Scenen på baksidan av Stortältet. 
 
 

Anmälan 
Anmäl ditt deltagande på mässan senast onsdagen den 23 juni kl. 12.00. Då hinner vi skicka ut 
presskort och boka traktorer så att alla får plats för pressvisningen. Visa presskortet vid entrén 
för att komma in på mässan. De presskort som inte skickas ut per post kan hämtas i mässentrén.  
Anmäl dig till: christina.persson@hush.se  
Uppge gärna namn, telefonnummer, e-post, postadress (för utskick av presskort) samt vilken 
media du representerar. 
 
 
Övrig information 
Vid HIR Malmöhus monter (nr 136) finns pressmappar med samlad information. Där finns 
också trådlös Internet. Notera att alla aktiviteter, förutom själva invigningen, pågår båda dagarna. 
Är det någon av er som hellre vill komma på torsdagen den 1 juli och få en pressvissning går det 
precis lika bra. 
 
 
Frågor? 
Presskontakt är Christina Persson, HIR Malmöhus AB  
046-71 36 89, christina.persson@hush.se  
 
 
 

Välkommen! 
 
 
 


